
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 04.12.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye  
 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin ile Türkiye-Rusya ilişkileri ile 
Suriye'deki son gelişmeler, küresel ve bölgesel 
konularını ele aldı. 
 
Fitch Ratings, Türkiye'de 2025'te sıkı para politikası 
koşullarının sürdürülmesine bütçe açığında önemli bir 
azalma ve rasyonel gelir politikaları eşlik edeceğinden, 
politika tutarlılığının artmasının beklendiğini bildirdi. 
 
Kasım ayı enflasyon verilerinin ardından bir not 
yayımlayan Citi ekonomistleri Türkiye'de Aralık ayında 
250 baz puanlık faiz indiriminin hâlâ masada olduğunu 
belirtti. 
 
ABD 
Fed yetkilileri Aralık ayında faiz indirimi olup olmayacağı 
konusunda açık sinyal vermekten kaçınırken yatırımcılar 
ABD tahvillerinde rallinin devam edeceğine yönelik 
pozisyon alıyor. 
 
Daha önce S&P 500'de 2025 için 6 bin 600 hedefini 
koyan Wells Fargo, bu tahminini 7 bin 7 puana yükseltti. 
 
San Francisco Fed Başkanı Mary Daly bu ay faiz 
indiriminin kesin olmadığını ancak masada olduğunu 
söyledi. 
 
Asya 
ABD'de Joe Biden hükümetinin Pekin'e yönelik çip 
kısıtlamalarını artırmasının ardından, Çin, askeri amaçlı 
malzemelerin ABD'ye ihraç edilmesini engelleyen 
düzenlemelerini artıracağını duyurdu. 
 
Güney Kore'de parlamento, Devlet Başkanı Yoon Suk 
Yeol'un muhalefeti devlet karşıtı faaliyetlerle suçlayarak 
ilan ettiği sıkıyönetimin kaldırılmasını oylayarak kabul 
etti. 
 
Kore Merkez Bankası siyasi kaos sonrası kısa vadeli 
likiditeyi artıracağını ve gerektiğinde döviz piyasasını 
istikrara kavuşturmak için önlemler uygulayacağını 
açıkladı. 
 

 
 
Güney Kore'de Devlet Başkanı Yoon Suk Yeol'un kıdemli 
danışmanlarının istifalarını sunduğu bildirildi. 
 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.05087 0.09% 

GBP/USD 1.26713 0.13% 

USD/JPY 149.459 -0.05% 

USD/TRY 34.729 0.06% 

EUR/TRY 36.5314 0.15% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 20053 0.45% 

DJI 44809 -0.22% 

S&P 6062.5 0.01% 

NASDAQ 21279.25 0.29% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2642 0.18% 

XAG/USD 31.018 1.67% 

WTI 69.98 2.79% 

HG 4.195 1.26% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

11:55 Almanya Hizmetler PMI (Kasım) 

11:55 Almanya Bileşik PMI (Kasım) 

12:00 BoE Başkanı Andrew Bailey Konuşması 

12:00 Euro Bölgesi Hizmetler PMI (Kasım) 

12:00 Euro Bölgesi Bileşik PMI (Kasım) 

12:30 İngiltere Hizmetler PMI (Kasım) 

12:30 İngiltere Bileşik PMI (Kasım) 

16:15 ABD ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi (Kasım) 

17:45 ABD Hizmet PMI (Kasım) 

17:45 ABD Bileşik PMI (Kasım) 

18:00 ABD Fabrika Siparişleri (Aylık) (Ekim) 

18:00 ABD ISM İmalat Dışı Endeksi 

18:00 ABD ISM İmalat Dışı PMI (Kasım) 

18:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (29 Kasım) 

18:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (29 Kasım) 

21:45 Fed Başkanı Powell’ın Konuşması  
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Ons altında yön arayışı devam ediyor! 

Ons altında Cuma günü gelecek ABD tarım dışı istihdam verisi öncesi yön arayışı devam ediyor. Son altı işlem gününde 

aşağıda 2620 dolar seviyesi yukarıda ise 50 günlük hareketli ortalama direncinin bulunduğu 2668 dolar seviyeleri 

arasına sıkışmış bir ons altın izledik. Cuma günü açıklanacak tarım dışı istihdam verisi sonrası bu sıkışmanın son 

bulması ile ons altında kısa vadeli yönün belli olması muhtemel görünüyor. Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron 

ve Suudi Arabistan Veliaht Prensi Muhammed bin Selman gelecek yıl haziran ayında Filistin devletinin kurulmasına 

ilişkin bir konferans düzenleyeceklerini ve konferansa eş başkanlık edeceklerini açıkladı. Chicago Fed Başkanı Austan 

Goolsbee, enflasyonun düşüşe geçmesiyle birlikte merkez bankasının (Fed) önümüzdeki 12 ay içinde faiz oranlarını 

daha da düşürmesi gerekeceği ya da işgücü piyasasına zarar verme riski taşıdığı yönündeki görüşünü yineledi, ancak 

ABD'deki diğer faiz belirleyicileri gibi o da gelecek faiz indirimlerinin tam zamanlaması ya da hızı konusunda çok az 

ipucu verdi. Finansal piyasalar Fed'in 17-18 Aralık toplantısında 25 baz puanlık bir faiz indirimine gitme ihtimalini 

yaklaşık %75 olarak fiyatlıyor. Bugün dünya genelinde açıklanacak olan hizmetler ve bileşik PMI verilerine ek olarak 

ABD tarafında TSİ 16:15’te açıklanacak olan ve tarım dışı istihdam verisinin öncüsü kabul edilen ADP özel sektör 

istihdam değişimi verisi önemli olacak. Ayrıca, ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, New York Times'ın 

ev sahipliği yaptığı DealBook Zirvesi'nde açıklamalarda bulunacak. Powell’ın açıklamalarını yakından takip ediyor 

olacağız. 

 

Teknik Analiz: Ons altın aşağıda 2620 dolar seviyesi yukarıda ise 50 günlük hareketli ortalama direncinin bulunduğu 

2668 dolar seviyeleri arasına sıkışmış durumda. Sıkışmanın aşağı veya yukarı yönlü kırılım ile son bulmasının ardından 

ons altında kısa vadeli yön belli olacak. 50 günlük hareketli ortalama direncinin bulunduğu 2668 dolar seviyesinin 

aşılması ve bu seviye üzerinde günlük kapanışlar gelmesi halinde ons altında 2720 dolar seviyesine kadar yükseliş 

yaşanabilir. 2620 dolar seviyesinin aşağı yönde kırılması durumunda ise satış baskısının artması ile 2600 doların 

seviyesinin altı test edilebilir. 

Destekler: 2600 / 2580 / 2532 

Dirençler: 2668 / 2720 / 2760  
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Petrol’de jeopolitik risk algısı fiyatlanıyor! 

Petrol fiyatları, Orta Doğu’da risk algısının artmasıyla yükselişe geçti. İsrail ordusunun ateşkes anlaşmasına rağmen 

Lübnan'ın çeşitli yerlerine saldırılar düzenledi. İsrail ordusundan yapılan açıklamada, dün akşam Lübnan'ın çeşitli 

yerlerinde Hizbullah'a ait onlarca füze platformunun bombalandığı belirtildi. İsrail'in, Lübnan'da ateşkes konusunda 

varılan mutabakata bağlı olduğu ancak ordunun gerek duyulması halinde saldırıları sürdürmeye hazırlıklı kalacağı ve 

İsrail vatandaşlarını korumak için çalışmaya devam edeceği bildirildi. Yarın yapılacak olan OPEC+ toplantısı öncesi 

artan risk algısı petrol fiyatlarını yukarı yönlü etkilemiş görünüyor. Öte yandan JP Morgan, petrol hakkında 

tahminlerini yayınladı ve 2026 yılında Brent petrolün ortalama fiyatı 61 dolar/varil, WTI ise 57 dolar/varil olabileceğini 

öngördü. Commonwealth Bank of Australia Analisti Vivek Dhar ise, asıl sorunun, 2025 yılında OPEC dışı arzdaki artışın 

küresel talepteki büyümeyi gölgede bırakmasının beklenmesi olduğunu söyledi.  Diğer yandan ABD'de Amerikan 

Petrol Enstitüsü, geçen hafta ülke çapındaki ham petrol stoklarının 1,2 milyon varil arttığını bildirdi. Libya'nın ise petrol 

ve gaz üretimi 2013'ten bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Libya Ulusal Petrol Kurumundan (NOC) yapılan açıklamada, 

dünkü ham petrol üretiminin 22 bin 262 varil artarak 1 milyon 403 bin 680 varile ulaştığı, gaz üretiminin ise 196 bin 

759 varil olduğu belirtildi. 

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol’de gelen güçlü tepki alımıyla yukarı yönlü hareketlilik hız kazandı. Bu hareketliliğin 

devam etmesi halinde 75.00 seviyesi güçlü direnç olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviyenin aşılması ve üzerinde 

kapanışlar gelmesi durumunda alımların kalıcı olmasını bekleyebiliriz. Buna karşın gelebilecek kar realizasyonlarında 

73.30 seviyesi destek olarak takip edilebilir.  

Destekler: 73.30 / 71.65 / 70.60 

Dirençler: 74.00 / 75.00 / 76.00 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de gelen güçlü alım sonrası kritik 69.20 seviyesi aşıldı. Bu seviye üzerinde kalıcı olmakta 

başarılı olunması durumunda yukarı yönlü hareketlilik 71.65 seviyesine doğru hız kazanabilir. Öte yandan gelebilecek 

kar realizasyonlarında 69.20 seviyesi destek olarak takip edilebilir.  

Destekler: 69.20 / 68.00 / 66.85  

Dirençler: 70.20 / 71.00 / 71.65 
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EURUSD paritesinde tarım dışı istihdam öncesi belirsizlik hakim  

EURUSD paritesinde, dolar endeksindeki güçlü görünümün devam etmesiyle aşağı yönlü baskı sürüyor. AMB tarafında 

soru işaretleri az olsa da, Fed tarafında yaşanan belirsizlik fiyatlardaki oynaklığın temel nedenlerinden birisi olarak 

karşımıza çıkıyor. Öte yandan San Francisco Fed Başkanı Mary Daly bu ay faiz indiriminin kesin olmadığını ancak 

masada olduğunu söyledi. Daly verdiği bir röportajda, "Ekonomiyi iyi bir yerde tutmak için politikayı yeniden 

düzenlemeye devam etmeliyiz. “Aralık ayında mı yoksa daha sonra mı olacağı” bir sonraki toplantımızda tartışacağız. 

Ancak asıl mesele, ekonomiye uyum sağlamak için politikayı aşağı doğru hareket ettirmeye devam etmemiz 

gerektiğidir" dedi. Diğer yandan bugün gelecek olan özel sektör istihdam verisi kritik olacak. Cuma günü gelecek olan 

ABD tarım dışı istihdam verisi öncesi öncü veri niteliğinde piyasaya etki edebilir.  

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi gelen satış baskısıyla 1.0521 seviyesini aşağı yönlü kırdı. Bu seviye altında 

kapanışlar gelmesi durumunda 1.0446 seviyesine doğru geri çekilme devam edebilir. Buna karşın gelebilecek tepki 

alımlarında 1.0521 seviyesinin tekrar aşılması durumunda 22 günlük hareketli ortalama olan 1.0544 seviyesi test 

edilebilir.     

Destekler: 1.0446 / 1.0420 / 1.0440 

Dirençler: 1.0521 / 1.0570 / 1.0635 
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DolarTL’de Kasım ayı enflasyon verisinin etkisi! 

DolarTL paritesinde dün TÜİK tarafından açıklanan Kasım ayına yönelik enflasyon verisinin etkisi sınırlı kaldı. Paritede 

yatay yukarı yönlü eğilimin devam ettiğini görüyoruz. Dün açıklanan verilere göre TÜFE Kasım ayında bir önceki aya 

göre %2,24 oranında artış gösterirken, bir önceki yılın aynı ayına göre ise %47,09 oranında artış gösterdi. Enflasyon 

verisi beklentilerin biraz üzerinde gelmiş olsa da yurt içi piyasalarda TCMB’nin Aralık ayı PPK toplantısında faiz 

indirimine başlayacağının fiyatlandığını izliyoruz.  

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesinde yatay yukarı yönlü eğilim izlemeye devam ediyoruz. 34.70 seviyesinin 

üzerindeki kalıcı olmayı başaran paritede kademeli olarak 35.00 seviyesinin üzerine doğru yükseliş devam edebilir. 

Olası bir düzeltme hareketinde ise 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 34.53 seviyesinden tepki alımları 

gelebilir. 

Destekler: 34.53 / 34.40 / 34.33  

Dirençler: 34.80 / 35.00 / 35.37  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.45 / 36.10 / 35.77  

Dirençler: 36.80 / 36.90 / 37.35 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


